87_10661021

Арбитражный суд Московской области
  107053, проспект Академика Сахарова, д. 18, г. Москва

http://asmo.arbitr.ru/

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о назначении дела к судебному разбирательству

г.Москва

11.03.2021                                                                                                  Дело №А41-6409/21

Арбитражный суд Московской области в составе судьи Бекетовой Е.А.,

при ведении протокола судебного заседания секретарем судебного заседания

Карасевой А.А., рассмотрев в предварительном судебном заседании дело по заявлению

общества с ограниченной ответственностью «Планета-сервис» (ИНН 5050128527, ОГРН

1165050055598)

к Главному управлению Московской области «Государственная жилищная инспекция

Московской области» (ИНН 5018092629, ОГРН 1045003352261)

о признании недействительным решения от 20.11.2020 № 19831 об отказе во внесении

изменений в реестр лицензий Московской области, о внесении изменений в реестр лицензий

Московской области в соответствии с заявлением от 16.12.2020 № Р001-3771746173-

40813852 о внесении изменений в реестр лицензий Московской области в отношении

многоквартирного дома, об обязании

третье лицо - общество с ограниченной ответственностью «Онлайн групп» (ИНН

7723382379)

при участии в судебном заседании: лиц согласно протоколу

УСТАНОВИЛ:

Изучив материалы дела в объеме представленных доказательств, арбитражный суд

признает дело подготовленным к судебному разбирательству по существу заявленных

требований в судебном заседании арбитражного суда первой инстанции.

Руководствуясь статьей 136, частями 1, 2, 3 статьи 137 Арбитражного

процессуального кодекса Российской Федерации, арбитражный суд

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.  Назначить судебное разбирательство на 22.04.2021 в 14 час. 30 мин. в помещении

суда по адресу: г. Москва, проспект Академика Сахарова,

дом 18, зал № 224, телефон специалиста: 8 (499) 975-29-47.

2. Обществу с ограниченной ответственностью «Онлайн групп» – в порядке

статьи 131 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации представить

письменный отзыв с нормативно-правовым обоснованием возражений.

Лицам, участвующим в деле, предлагается обеспечить участие в деле полномочных

представителей, копии документов, подтверждающих их полномочия, представить в

материалы судебного дела.

Информацию о движении дела, включая сведения об объявленных перерывах, о

времени и месте рассмотрения дела можно получить в Картотеке арбитражных дел

(http://arbitr.ru) и в информационных киосках, установленных на первом этаже здания

Арбитражного суда Московской области.

Судья                                                                                                    Е.А. Бекетова